CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO -I:

ESTADO DO PARANÁ b~

Pedido de Providências n° 402- CM

Campo Largo, 19

Excelentíssimo Senhor Presidente
MAReIO ÂNGELO BERALDO

JUNIOR TORRES, vereador que ora
subscreve o presente, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem mui respeitosamente perante Vossa
Excelência, solicitar que seja colocado em discussão e
votação do Plenário, e assim que aprovado, que a Secretaria
Legislativa desta Casa de Leis tome as devidas
providências. Portanto, REQUER:

a) A apreciação e encaminhamento ao Executivo Municipal,
solici tação a fim de que a unidade adrninistrati va que detenha
competência REFAÇA as lombadas existentes na Rua Joaquim Ribas
de Andrade, próximo ao Rio Cambuí.

o presente, pedido o intuito de
atender aos anseios da comunidade, tend em vista que as
lombadas que ali existiam foram supri idas pela nova
pavimentação.

N stes Termos
. Deferimento.

Rua Subestação de Enologia . 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450 J31~.!l15
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103

E-majl:cmcamool::lrno((J)r.mr.~mnnl~rnn r.nm hr ~it~·\AI\AI\AI "rn"~rnn"l~rn,, nr n-"'" hr